
Tekniske data - standard udførsel

Brandklassificering EI30

Lyd isolering Rw38db

Isoleringsevne U = 5,2W/m²K (glasset)

Røggas testet -

Indbrudstestet -

Temperaturforskel op til +/- 3°c mellem adskilte rum

Karm: Softwood 30 x karmdybde

Finish: Hvidmalet 0502 Y - glans 25-30

Glas åbning: Ja

Glas : 16 mm brandglas

Størrelse Modul           Karmydermål

Enkelt dørblad: M3x21

M4x21  

M5x21

M6x21

M7x21

M8x21

M9x21

M10x21

Dobbelt dørblad:  -           -

Tilbehør 

Karm:

Finish:

Monterings hul:

Sprosser Venligst forespørg

Størrelse: Venligst forespørg

Certifikat:

SAFCO INTERNATIONAL A/S, BERGSØESVEJ 19, 8600 SILKEBORG, DENMARK, TLF: +45 8682 6677,  EMAIL: info@safco.dk

                                             Der tages forbehold for konstruktions ændringer

290x2090

390x2090

490x2090

Nr. 70

690x2090

790x2090

890x2090

990x2090

Fuldt glas

M3 - M10 x M21

Standard

Softwood 30 x karmdybde

Hvidmalet 0502 Y - glans 25-30

Ø 16mm med hvid plast prop

590x2090

-

Ekstra tilbehør

Op til 200 mm karmdybde

FF01 - EI30/Rw38db
Indvendig Glaselement


